SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO

Aviso n.º 426/2007 de 12 de Junho de 2007

Para os devidos efeitos torna-se público que o conselho de administração destes Serviços
Municipalizados deliberou, na sua reunião de 3 de Maio de 2007, deferir o pedido de licença sem
vencimento de longa duração do canalizador Francisco José Costa Rebelo com início a 9 de Maio de 2007.

23 de Maio de 2007. - O Presidente do Conselho de Administração, Luís Elmiro Carreira Mendes.